
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/206/2020 

RADY GMINY CZUDEC 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ustalania odpłatności  

za usługi opiekuńcze, zasad i trybu ustalania i pobierania opłat za te usługi  

jak również częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat za świadczone usługi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 713) oraz art.17 ust.1 pkt.11 i art.50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 1876) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/157/2020 Rady Gminy Czudec z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze, zasad i trybu ustalania i pobierania opłat za te 

usługi jak również częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat za świadczone usługi § 2 ust.4 otrzymuje 

brzmienie o następującej treści: 

„§ 2. ust. 4 Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się na kwotę 25,50 zł (słownie: 

dwadzieścia pięć złotych, 50/100 ).”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czudec, a nadzór nad jej realizacją Komisji Spraw 

Społecznych i Komisji Budżetowo-Finansowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Sławomir Szela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5176



 

Uzasadnienie 

Przedłożony projekt Uchwały wprowadza zmianę do uchwały Nr XIX/157/2020 Rady Gminy 

Czudec z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad ustalania odpłatności za usługi 

opiekuńcze, zasad i trybu ustalania i pobierania opłat za te usługi jak również częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat za świadczone usługi.  

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020r. poz. 1876 t.j.) Rada 

Gminy określa szczegółowe zasady przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat jak również tryb ich pobierania. Istotnym elementem odpłatności za usługi 

opiekuńcze jest cena za te usługi, zaś z przepisu art. 50 ust.6 wynika dla Rady Gminy obowiązek 

jej ustalenia w uchwale. Z uwagi na to, że w dniu 9 grudnia 2020 roku rozstrzygnięto konkurs na 

realizację zadania publicznego na świadczenie usług opiekuńczych, a tym samym zmianie uległa 

cena za jedną godzinę takich usług. Zmiana obejmuje zmianę kosztu usługi opiekuńczej za  

1 godzinę zrealizowanej usługi z kwoty 24,50 zł na kwotę 25,50 zł.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Ślipski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5176


		2020-12-18T13:02:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




